
                                                                                                                                                            

 
Місцеве самоврядування 

 

Виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від  20 липня  2016 року                                                                                             №  242 

 

“Про зміну договору найму  

житлового приміщення” 

 

 

 

 Згідно Житлового кодексу України, розглянувши заяву гр. Мостової Світлани 

Петрівни, виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

 

 

     ВИРІШИВ: 

 

 

  

 

Дозволити змінити умови договору найму житлового приміщення: 

 

- квартири № 25 у будинку № 35 по вул. Теплична, смт Слобожанське де 

квартиронаймач Савоскін Петро Семенович знятий з реєстрації в зв’язку зі смертю 

(свідоцтво про смерть серії І-КИ № 634497 від 08.06.2015 року) на доньку Мостову 

Світлану Петрівну. 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І. КАМІНСЬКИЙ 


